
K prodeji, Rodinný dům, 86 m2
Číslo inzerátu (ID): 4244134 Datum vydání: 10.05.2024

Cena za nemovitost:

1 990 000 Kč

Lokalita:
Příbram

Nabízíme na prodej rodinný dům o dispozici 3+1 v obci Petrovice u
Sedlčan. Dům je v původním stavu určený k celkové rekonstrukci
dle vlastních představ. K dispozici také půdní prostor, který k
proměně na vysněné bydlení přímo vybízí. Nemovitost je napojena
na obecní kanalizaci a obecní vodovod. K dispozici je i vlastní
studna. Ohřev vody zajišťuje elektrický bojler. Součástí je i menší
sklípek, ve kterém je umístěna domácí vodárna. Na pozemku také
stojí stodola s dílnou. Celková plocha pozemku 614 m2. Za
stodolou se nachází zahrada, která zajišťuje vjezd na pozemek z
druhé strany. Dům je vhodný k rekreaci i k trvalému bydlení. Leží v
klidné a vyhledávané lokalitě Středního Povltaví, které se
vyznačuje krásnou přírodou, tichem a klidem. Petrovice disponují
veškerou občanskou vybaveností, najdete zde školu, školku, poštu,
lékaře, obchod, restauraci, kulturní i sportovní vyžití. Neváhejte si
zamluvit termín prohlídky u makléře. První prohlídkový den se koná
14.5.2024. Těšíme se na vás.

ID inzerátu ESO: 4244134
Inzerát aktualizován: 10.05.2024
Inzerát vydán: 06.05.2024
ID zakázky v RK: 900871440
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 86 m2
Plocha pozemku: 614 m2
Kód zakázky: 871440

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Růžena Vlčková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


